
SOUTĚŽNÍ ŘÁD MALÝ STŮL 2011-2012 doplnění

I.liga II.liga

- 8.družstvo  sestupuje do II.ligy - 1.družstvo vítěz postupuje do I.ligy

- 8.družstvo sestupuje do I.třídy své oblasti

- družstvo na 6. a 7. místě hraje baráž

baráž

1) baráž je pokračováním soutěží dle SŘ , automaticky se týká družstev II.ligy z 6.a 7. místa, a vítězů

oblastí - je přípustné se pouze odhlásit na JVG /DISKUSNÍ FORUM,STK oblasti,apod./

2) termín odhlášení účastníků do 4.5.2012 20.00, uzávěrka pro přihlášení náhradníků do 11.5.2012 20.00

3) neúčast neodhlášeného družstva, neúčast přihlášeného družstva, dle DŘ APP čl.321 celkem 3000,- Kč

4) skupina A,B: vítěz z oblasti s nejlepším GP má přímý postup za sestupujícího z 8.místa II.ligy

5) skupina A: - 6.až 7.družstvo II.ligy A (sestupující z I.ligy se řadí na první místo) + tři vítězové

 z oblasti ZČ, SČ a VČ (nejlepší má přímý postup,druzí dva baráž s 6.a 7.ligy)

5) skupina B: - 6.až 7.družstvo II.ligy B (sestupující z I.ligy se řadí na první místo) + tři vítězové

    z oblasti SM, Stř.M a JM (nejlepší má přímý postup,druzí dva baráž s 6.a 7.ligy)

6) systém soutěže: vždy dvě družstva spolu odehrají dvě utkání (doma/venku) 

7) určení soupeřů:

    - prvá dvojice: 6.družstvo II.ligy proti horšímu (dle umístění a pak GP) družstvu z oblastí 

- druhá dvojice: 7.družstvo II.ligy proti lepšímu (dle  umístění a pak GP) družstvu z oblastí 

8) určení místa utkání: prvé utkání na stolech ligového družstva

9) disciplíny a limity shodné s II.ligou VH 300/20, K 52/2 200/20, 1B 80/20

10) zápisy z utkání vypisovat min. 2x potvrzený originál ponechat v klubu,kopii předat soupeři

11) výsledky utkání zapíše domácí klub na www.jvg.cz/cmbs

12) odhlášení družstva z baráže

- včasné odhlášení družstva není v rozporu se SŘ soutěžním řádem a je bez postihu

- odstoupení jednoho družstva z ligy či baráže - 8.družstvo z ligy nesestupuje 

- odstoupení vítěze-ů tříd,náhradníka-y určí KLÍČ dle umístění max.z 3.míst,následně GP,bez rozlišení oblastí

REKAPITULACE 2011-2012  

I.liga A ČECHY I.liga B MORAVA

- 8.družstvo  sestupuje do II.ligy - 8.družstvo  sestupuje do II.ligy

Čechy - sestup TJ Starý Harcov Liberec Morava - není sestupující z I.ligy

II.liga A ČECHY II.liga B MORAVA

 - 1.družstvo vítěz postupuje do I.ligy - 1.družstvo vítěz postupuje do I.ligy

Čechy - postup  TJ Sokol Žižkov B Praha Morava - postup SKK Vedra Slatina Brno

přímý sestup z II.ligy do I.třídy přímý sestup z II.ligy do I.třídy

- 8.družstvo  sestupuje do své oblasti - 8.družstvo  sestupuje do své oblasti

Čechy - sestup TJ Sokol Plzeň B Morava - není  

 

přímý postup do II.ligy nejlepší z I.tříd přímý postup do II.ligy nejlepší z I.tříd

TJ Lokomotiva Pardubice  Billiardový Klub Rosice u Brna  

 



 baráž  
- 8.družstvo sestupuje do I.třídy své oblasti  
- družstvo na 6. a 7. místě hraje baráž

TERMÍN dle kalendáře

baráž 26.-27.5.2012 sobota liga neděle třída nebo předehrát dle dohody klubů
začátky utkání 10.00 hod

dvojice baráž ČECHY  

Čechy - 6.II.ligy TJ Start Újezdeček B - AKK 95 Ronov nad Doubravou

Čechy - 7.II.ligy TJ Billard club Koldum Litvínov - SK policie Sever Ústí nad Labem  - C

dvojice baráž MORAVA

Morava - 6.II.ligy Billard Club 92 Kroměříž - A - Billard club Šumperk 

Morava - 7.II.ligy Billard Club Olomouc - Billiard Club Bohumín, o.s. - B

KLÍČ K ŘAZENÍ KLUBŮ I.TŘÍDY

ČECHY  

ZČ oblast soutěž dohrána,chybí zápisy,oblast se nebude účastnit baráže STK ZČ Milan Fořt 

umístění GP klub oblast nominováni

1 26,94 TJ Lokomotiva Pardubice VČO přímý postup

1 24,38 SK policie Sever Ústí nad Labem  - C SČ baráž

2 24,88 AKK 95 Ronov nad Doubravou VČO baráž

2 16,26 SK Billard Club Florida Chomutov SČ

3 22,85 TJ Sokol Hradec Králové VČO

3 11,45 1. Karambol klub Chomutov - C SČ  

- SOUTĚŽ NEUZAVŘENA ZČ nebude se účastnit baráže

MORAVA

umístění GP klub oblast nominováni

1 21,53 Billiardový Klub Rosice u Brna JM přímý postup

1 19,03 Billiard Club Bohumín, o.s. - B SM baráž

1 16,55 Billard club Šumperk StřM baráž

2 23,61 AKK Brno B JM

2 15,14 Billard Club 92 Kroměříž - B StřM

2 14,01 BC Poruba SM

3 20,01 TJ Sokol Otnice JM  

3 16,14 Kulečníkový klub Zlín StřM

3 13,98 Billiard club Havířov -C SM

TERMÍN

uzávěrky pokud nebude nikdo další odhlášen může se baráž předehrávat od 5.5.2012

pokud budou změny pak baráž může být předehrána již od 12.5.2012

jinak platí termín dle sportovního  kalendáře 26.-27.5.2012 začátky utkání 10.00 hod

za ŘKSK Aleš Šlambor

za VV SEKCE STK Jiří Nenál

oprava 30.04.2012


